T411HD.W

Tharése rrobash e vecuar me pompé ngrohje

Pérshkrimi i pérgjithshém

T411HD.W

Linja e produktit: Logic
Instalimi: Qéndrim i liré
Kapaciteti i tharjes: 1-11 kg
Numri i programeve: 14
Klasi i energjisé:
Tipi i makings tharése: Tharése rrobash me pompé ngrohje
Tipi i ekranit: Njésa kontrollit me ekran LCD

Reduktim i rrudhosjes sé rrobave

Ngijyra kryesore: E bardhé

Soft Drum”™

A+t

Konstruksioni dhe performanca

Kazan inoksi me jetégjatési té larté
Motor i géndrueshém pa karboncina
Pompé ngrohje

Tharje me sensor dhe kohé

Volumi i tamburit (kazanit): 145 L
Sistemi i tharjes Butterfly

Pérdorimi dhe fleksibiliteti

Veéllimi i enés se uijit t& kondensuar: 6 L
Filtér i I8vizshém

Deré e gjéré: 34 cm

Kéndi i hapjes sé derés: 180°
Reduktim i rrudhosjes sé rrobave
Vendosja e kohés

Sensori i lagéshtisé

Ndérveprimi dhe kontrolli

Tregim né ekranin LCD i kohés s& mbetur té larjes
Tipi i ekranit: Njésa kontrollit me ekran LCD

Sinjali akustik i pérfundimit t& programit
Memorizimi i programit

Programet

14 Programe

Tharje auto

Auto iron dry -program auto me pak lagéshti t& mbetur

Auto terry-pér peshqir dhe rroba banjo

Auto jeans - xhinse dhe veshje me gepje té trasha

Tharje automatike normale - pér rroba pambuku mé té trasha dhe jo delikate
Tharje auto pér veshje me pendé (pupla)

Auto synthetic-pér sintetiké dhe pélhura té tjera t& ndjeshme

Tharje me kohé

Ajrosje

Mbulesa-Program pér mbulesa shtrati dhe sende t& médha

Program freskues pér méndafshin dhe té leshtat

Kémisha - Temperaturé mé e ulét dhe mé pak lagéshti pér minimizimin e rrudhave
Quick Pro - Program efektiv i shpejté

Dizajni dhe pérshtatja

Hapja e derés: Hapja e derés nga té dyja anét
Kémbé té nivelueshme: 15 mm
Pozicioni i ngarkimit: Pérballé

Siguria dhe mirémbaijtja

Té siguruara pér fémijét (CDP)

Té dhéna teknike

Niveli i zhurmés: 65 dB(A)re 1 pW
Konsumi i energjisé né gjendjen ndezur ON: 0,8 W
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Konsumi i energjisé né gjendjen fikur OFF: 0,25 W
Konsumi i energjisé kWh/vit: 259,7 KWh
Klasi i energjisé:

Prizé e tok&zuar

Lloji lidhjes SHUKO

Fugia ( Ngarkesa e lidhjes): 700 W
Numri i fazave: 1

Siguresa: 10 A

Frekuenca: 50 Hz

Pesha neto: 60 Kg

1SO 14001

Pérmasat

Pérmasat e produktit: 85 x 59,5 x 76,9 cm
Thellésia me deré té€ hapur: 1165 mm
Gjatésia e kordonit elektrik: 2,1 m

Informacione té logjistikés

Pérmasat e produktit t€ paketuar: 92 x 64 x 83,8 cm
Pesha bruto e pajisjes: 64,6 Kg

Kodi i artikullit: 576824

Kodi EAN: 3838782011429
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Tlumble Dryer/D-85
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